АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино
О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района от 18.03.2014 № 196-п «Об утверждении административного регламента администрации Мотыгинского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом министерства регионального развития РФ от 11.08.2006 № 93 «Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка»» и на основании предписания № 15 от 20.01.2016 службы по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление администрации Мотыгинского района от 18.03.2014 № 196-п «Об утверждении административного регламента администрации Мотыгинского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее - Административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. Административного регламента, дополнить абзацем следующего содержания: «Приказ министерства регионального развития РФ от 11.08.2006г. № 93 «Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка»».
2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района
Е.А. Осипова.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ангарский рабочий» и размещению на официальном сайте Мотыгинского района.
Арсланова Галина Сергеевна 8(39141)22630
Глава
Мотыгинского района
А.В. Храмцов
 (
29.04.2016
) (
№ 184-П
)ва